15 N° 685. Capta. Super tercio capitulo per quod petunt infrascripta arma eis dari consulunt quod dicta arma debeant eis dari cum ista condicione quod ipsarum premium soluisse teneantur infra duos annos dando hic plezariam ad beneplacitum dominacionis. Que sunt panzerie longe xxx, maniche longe xxx, parra xxx cirotecharum, collarra xxx, bazine cum barbutis et nasalibus xxx. Item alij bazine cum barbutis et nasalibus xxx, qui sint melioris precij et conditionis quam illi xxx.

20 N° 686. Capta. Super quarto capitulo per quod petunt eis mitti tres magistros, scilicet unum curazarium, unum usbergarium, et unum ballistarum consulunt quod dicti magistri illuc mittetur per hunc modum uidelicet quod debeant accipi in numero ballistariorum mittendorum dando eis de soldo ultra soldum ballistariorum aliorum id quod conueniens uidebitur, qui magistri debeant stare et habitare in Canea pro reuidendo et receptando arma prout petunt ipsi pheudati et sicut fuerit necesse.

25 N° 687. Capta Super quinto capitulo per quod petunt sibi mutuari libras centum grossorum pro emendo equos Turchos consulunt quod pro necessitate extrema dictorum pheudatorum occasione huius rebellionis debeant eis mutuari yperpera mille per nostrum commune cum condicione quod dicti denarii non possint expendi in aliquo alio nec alia causa quam pro emendo equos ut petunt et quod ipsi pheudati teneantur nobis dictam pecuniam restituere infra duos annos dando hic plezariam ad beneplacitum dominacionis.

30 N° 688. Capta. Super sexto capitulo de facto grecorum qui se reduxerunt Caneam ad fidelitatem domnij et non habent unde uiuant consulunt quod relinquitur in discretione rectoris qui cum conscientia tamen prouisorum nostrorum possit ipsis et eorum cuilibet prouidere de substentacione uite sue pro presenti guerra sicut uidebitur conuenire et illud quod fuerit prouisum eis dari debeat solis et mitti per nostros prouisores.

35 N° 689. Capta. Super septimo capitulo per quod petunt dari panaticam peditibus qui mittuntur extra Caneam pro factis guerre cum hoc numquam fuerit solitum fieri et possesse male extraneum pro futuro tempore consulunt quod in hoc non fiat aliqua nouitas set remaneat ut est ad presens.

N° 690. Capta. Super octauo et ultimo capitulo per quod petunt hedificari

quoddam castrum in loco uocato S. Nicheta, respondeatur eis quod alias ad eorum instanciam commissimus hoc negocium consilio rogatorum Candide et ad illud stamus firmi quod per nos tunc extitit ordinatum. 45

28

^{79^ο № 698. Δίδονται εἰς τὸν Γουΐδωνα Σιβράνον γραφέα τῆς ἀνωτέρας καγκελλαρίας, μεταβαίνοντα εἰς Κρήτην γραφέα τῶν προνοητῶν δουκάτα 15 δι' ἐν φόρεμα, ώς τὸ ἔθος. 1342, Σεπτεμβρίου 2.}